Югорский МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное государственный й учреждение высшего образования университет * 1 1

«Югорскии государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
26.08.2023 г. Ханты-Мансийск № 13-1444

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2023/2024 г. на места с оплатой
стоимости за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2023
г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» г.
Сургут с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения на места с оплатой
стоимости за обучение, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования, указанных в
предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1
Приложение 2

Приложение 3
Приложение 4

Приложение 5

Приложение 6

- 18.02.09 Переработка нефти и газа;
- 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;
- 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
-15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям);
- 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений;
-23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор Р.В. Кучин

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе О.В. Ситникова

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

Приложение 1
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

№
н/п ФИО кол-во баллов

1 Бабаджанов Парвиз Акмалович 4
i

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (программа
профессионалитета) на базе 11 классов

№
и/п ФИО кол-во баллов

1 Серебрякова Авелина Игоревна 3.8

2 Парамонов Данил Евгеньевич 3.69

3 Масимов Закир Худаяр оглы 3.6

4 Кашумов Фарид Парвиз оглы Л Г1 J O J

5 Сагиндиков Рахмет Арсланович 3.53

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (программа
профессионалитета) на базе 9 классов

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Загидуллина Камилла Руслановна 3.83

2 Имирсинов Руслан Жээнбекович 3.72

3 Маяцкий Арсений Витальевич 3.72

4 Волошин Даниил Сергеевич 3.72

5 Сиразетдинова Элина Ранисовна 3.72

6 Рустамов Рустам Шакиржанович 3.72

7 Мамыкин Егор Алексеевич 3.72

8 Муфазалов Арсен Артурович 3.71

9 Иванова Виктория Ивановна 3.68

10 Найденко Степан Александрович 3.61

11 Букулова Милана Александровна 3.61

12 Ахмедов Айхан Сеймур оглы 3.56

13 Кулевская Виктория Сергеевна 3.5

14 Газибагандова Раксана Магомедовна 3.5

15 Розиков Мухлис Абдужалилович 3.5

16 Кононенко Александр Артемович 3.5

17 Гебеков Мухаммед Габибуллаевич 3.5

18 Кокешов Карим Эльдарович 3.47

19 Дауметов Алан Хатирович 3.47

20 Тиунов Андрей Иванович 3.44

21 Лучко Григорий Витальевич 3.44

22 Майлыбаев Ахмат Арсланович 3.44

23 Сатвалдиев Омаджон Азамжанович 3.42

24 Романенко Максим Игоревич 3.37

25 Халиков Артур Радикович 3.32

Приложение 2
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллон

1 Харитонов Данила Михайлович 4.06

2 Денисенко Максим Николаевич 3.89

3 Ефименко Ярослав Владимирович 3.89

4 Эльмурзаев Муталиб Ниязович 3.88

5 Пиримов Сейфулла Рамилевич 3.83

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (программа профессионалитета) на базе 11 классов

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Шагай Тимофей Евгеньевич 3.89

2 Дорджиева Екатерина Александровна 3.8

3 Волокитин Виктор Максимович 3.79

4 Красюк Евгений Романович 3.76

5 Коншин Всеволод Максимович 3.71

Приложение 3
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Дарбазанов Исмаил Алиевич 4

2 Грот Илья Евгеньевич 3.94

п J Рубаха Никита Александрович 3.83

4 Абдуллин Ильгам Ильсурович 3.79

5 Нестеров Данила Юрьевич 3.78

6 Еремеев Илья Анатольевич 3.72

7 Харин Даниил Романович 3.67

8 Абасов Нурмагомед Мадреддинович 3.61

9 Шабаловский Никита Сергеевич 3.58

10 Кузнецов Кирилл Денисович 3.58

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин
(программа профессионалитета)

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Муродалиев Хусейн Мухаммадович 3.78

2 Курлыков Илья Станиславович 3.69

о J Жолборсов Бейбарыс Урматович 3.67

4 Муслимов Ислам Расимович 3.61

5 Заридкий Кирилл Александрович 3.58

Приложение 4
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Сироджиддинов Усмонхон Набихонович 3.78

2 Мамаджонов Мехрубон Далерджонович 3.78

Л J Самойлов Максим Евгеньевич 3.72

4 Джумаев Мухаммад Каримович 3.68

5 Никитин Никита Александрович 3.67

6 Загретдинов Марат Робертович 3.63

7 Комлев Даниил Владимирович 3.63

8 Мустакимов Артем Вадимович 3.6

9 Гари фу лин Андрей Валерьевич 3.58

10 Дунаев Сабир Маратович 3.53

11 Джафаргулиев Зидан Эльчимович 3.5

Приложение 5
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Зиляева Диана Ришатовна 3.94

о Z. Туркина Валерия Николаевна 3.84

3 Кинтаева Алина Юнусовна 3.79

4 Лебедева Ангелина Сергеевна 3.72

5 Новиков Антон Сергеевич 3.71

Приложение 6
к приказу № 13-1444 •• от 26.08.2023г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

№
н/и ФИО кол-во баллов

1 Хабибов Радэль Салаватович 3.83

2 Век Данила Сергеевич 3.79

j Сотиболдиев Дамир Фаридунович 3.78

4 Еремеев Павел Андреевич 3.67

5 Зсмцов Дмитрий Александрович 3.61

6 Кудряшов Михаил Александрович 3.61

7 Шафиков Идель Ильдарович 3.56

8 Тылчин Владимир Вячеславович 3.56

9 Чепчугов Артём Александрович 3.53

10 Великдус Дмитрий Сергеевич 3.5

11 Вундер Артём Александрович 3.5

12 Анисимов Михаил Александрович 3.5